
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1354/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) Rada Miejska 
w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie do dnia 31.12.2053 r. w celu lokalizacji nad gruntem łopat 
rotorów turbin wiatrowych, niżej wymienionych nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Prudnik oznaczonych jako: 

1) część działki numer 683, mapa numer 4 - obręb Mieszkowice, o powierzchni 323 m2, zgodnie 
z załącznikiem graficznym numer 1 do uchwały; 

2) część działki numer 900/3, mapa numer 1 - obręb Rudziczka, o powierzchni 95 m2, zgodnie z załącznikiem 
graficznym numer 2 do uchwały; 

3) część działki numer 903, mapa numer 3 - obręb Rudziczka, o powierzchni 21 m2, zgodnie z załącznikiem 
graficznym numer 3 do uchwały; 

4) część działki numer 1144, mapa numer 1 - obręb Szybowice, o powierzchni 487 m2, zgodnie 
z załącznikiem graficznym numer 4 do uchwały; 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: 50975549-0CDD-4785-9539-4A4331BED758. Podpisany Strona 1



GRUNT OBJĘTY DZIERŻAWĄ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/1354/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Id: 50975549-0CDD-4785-9539-4A4331BED758. Podpisany Strona 1



GRUNT OBJĘTY DZIERŻAWĄ

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/1354/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Id: 50975549-0CDD-4785-9539-4A4331BED758. Podpisany Strona 1



GRUNT OBJĘTY DZIERŻAWĄ

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVIII/1354/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Id: 50975549-0CDD-4785-9539-4A4331BED758. Podpisany Strona 1



GRUNT OBJĘTY DZIERŻAWĄ

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVIII/1354/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Id: 50975549-0CDD-4785-9539-4A4331BED758. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/1354/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-31T10:01:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




